FAX：03-5642-6145／E-mail： info@chemicalglove.net

メールの場合は、件名に「2023年度定時総会の件」とお書き添えください

非営利任意団体　化学防護手袋研究会
２０２３年度　定時総会　出欠確認票

ご記入日（西暦）　　 　　　　年　　　月　　　日

1.会員名　※団体会員の方は法人名を、個人会員の方は所属と個人名をご記入ください。
	ふりがな

	会員区分
いずれかに○印
	法人　　・　　個人

	法人名
または個人名

2.定時総会への出欠
	出　欠
いずれかに〇印
	出席　　・　　Zoomでの出席　　・　　欠席

※欠席の場合は、以下3または4をご記入ください。

3.委任状　※代理人の記名がない場合は、総会議長に一任したものとみなします。

私は、　　　　　　　　　を代理人と定め、2023年7月14日開催の「2023年度　定時総会」において、議決権の行使を委任いたします。

4.議決権行使書
2023年7月14日開催の「2023年度　定時総会」において、本書をもって以下の通り議決権を
行使（〇印の記入）いたします。
※ご記入のない場合は、委任状として取扱いさせていただきます。
※総会当日、議決権の行使内容に変更がある場合は、当日お申し出ください。
	議　案
	賛成
	反対

	第1号議案
	2022年度事業報告及び決算報告に関する件

	第2号議案
	2023年度事業計画(案) に関する件

	第3号議案
	規約改定の件

	第4号議案
	会長交代の件

大変恐縮でございますが、
7月10日（月）までのご返信をお願い申し上げます。